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Uzun zaman önce, Moon Soo Bodhisattva ile tanışmak için yoğun bir özlem duyan bir 
uygulayıcı vardı ve bu yüzden tapınağa büyük bir bağışta bulundu. Ayrıca Moon Soo 

Bodhisattva'nın oturması için yüksek bir taht kurdu. Bir gün, kirli yüzlü ve ağzından salyalar 
akan çirkin ve yaşlı bir adamın tahtta oturduğunu görmüş. Parlayan tahtın bu adam 

tarafından kirletildiğini görünce üzülmüş ve şaşırmış. Bu yüzden onu yere atmış ve biraz 
para vererek gitmesini istemiş. 
  

O gece çok hayal kırıklığına uğramış ve yorgunmuş. Ancak rüyasında güzel bir bodhisattva 
belirmiş ve ona şöyle demiş: "Moon Soo Bodhisattva'yı görmek istedin ama farkında bile 

olmadan Moon Soo Bodhisattva'yı gördün. Bugün, yaşlı adamın ben, Moon Soo Bodhisattva 
olduğunu fark etmeden beni yere fırlattın." O daha sonra uygulayıcıyı azarlamaya devam 

etti. 
  
Uygulayıcı büyük bir hayal kırıklığına uğradı çünkü o her zaman Moon Soo Bodhisattva ile 

karşılaşmak istemişti ama egosu ve cehaleti yüzünden Moon Soo Bodhisattva'yı algı-
layamadı ve bu yüzden onu kovdu. Aslında, kovduğu kişinin Moon Soo Bodhisattva olduğunu 

fark etmedi. Bu sayede uygulayıcı ne kadar kötü bir karma oluşturduğunu fark etti ve yaptığı 
hatadan dolayı pişmanlık duyup tövbe etti. 
  

Benzer şekilde, kendi cehaletimiz yüzünden hayatlarımızı mahvedebiliriz. Başkalarını sadece 
dış şekillerine göre gördüğümüzde ve yargıladığımızda, cehaletimiz yüzünden gerçeği göre-

meyiz ve böylece kendimizi cahil yaparız. 
  
Tüm hissedebilen varlıkların eşit olduğunu bilmemiz gerekir. Ayrım ve ayrımcılık dünyasına 

bağlanmadığımızda, her şeyi net bir şekilde görebilir ve her şeyi doğru bir şekilde yargı-
layabiliriz. Dolayısıyla pişmanlık duyduğumuz durumlar yaratmak zorunda kalmayız. 

  
Gerçeği görmeden önce duyduğumuzda, gördüğümüzde ve konuştuğumuzda kaçınılmaz 
olarak hatalar yaparız. Bu nedenle, yaşamlarımızdan memnun olabilmek için başkalarıyla 

ilişkilerimizi daima doğru bir şekilde sürdürmeliyiz. 
  

Bu nedenle, yargılamak istediğimiz her kim olursa olsun, dışsal veya harici biçimleriyle 
görüp değerlendirmememiz gerektiğini hatırlamamız gerekir; zira böyle yaparsak en büyük 
cahilliği yapmış oluruz. Gerçekte herkesin eşit olduğuna ve dolayısıyla tüm olgularla eşit 

şekilde ilgilenmemiz gerektiğine dair derin bir inanca sahip olmak bizim için en bilgece 
yoldur. 

 


